dominus ep. se recepisse ab eis dantibus bon. irnp. s. XL....

Actum apud castrum Sarzane in portici! palatii supr. doni,

ep. sollenipniter cum stipul. subnixa, prcs. Attolino q. Ban-

dini, Ugolino (]. Giiilielmi de Carboncello de castro predicto.

Ugolino filio Lanfranchini, Gerardeto filio (libertini de Ton-

zanello testibus ad lice rogatis.

>"P Ego Philippus domini Ottonis ijuarti Rom. serenis-

simi imp. notarius hils intcrtui et rogatus scripsi.

N. 150.

1255, maggio 29, ind. 13.

In Dei nomine amen. Anno a Nat. cius M. CC LV. ind.

XIIJ, IIJ kal. junii, prò precio s. L. imp. (juns Cursus de Don-

nisia de castro Sarzane et Ferrinus <\. V^ivaldi similiter de

Donnisia supr. sibi a domino Guil. d. g. lun. ep. solutos esse

fuerunt confessi.... vendiderunt et tradiderunt eidem dom.ep.

nomine sui ep. ree totum et quicquid habent in Ponzanello

et districtu et pertinenciis eius quam specialiter fictum un-

ius starii frumenti cjuod reddit eis Ugolinus q. Lant'ranchini

videi, med. starii de domo posita in loco dicto .\ra, cui

coheret domus Brune «p Fortini ab alio casamento Gaide-

ferri, superius via publica, inferius terra Ugolini predicti

(]uam habuit in cambium a Bonaventura (j. Agerini et

medium starium de quondam orto posilo in loco dicti Barci...

item petium unum terre cum castaneis et nemore posile in

loco dicto Segalaria sive Vechieta.... Actum Ponzanelli in

canonica eccl. presentibus presbitero Bonavita dicti loci.
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lacobino archipresbitero de Amelia (luam Parente quondam

Pasqualini testibus et rogatis.

^ Ego Bonalbercrus dom. Frederici invictissimi Rom.

imperatori notarius liiis interfui et rocratus scripsi.

N. 151.

1236, aprile 12, ind. 9.

o o o

In Dei nomine a. M. CC. XXXVI, ind. IX, die salbati,

XII intr. mensis aprilis, in curia lun., corani Rollando Vago,

Ricando not., Aidanto de Ponzanello, Uberto Zurri lue. et

pluribus aliis rog. testibus, ven. Guilielnius d. g. lun. ep.

suo et ep. nomine, nomine dotis prò Imelda q. Dominici uxore

diati Bonnesegne, qui fuit de V^illiano, totum podere et te-

nutam quam poss. Imelde supr. et q. Dominici patris sui

de Ponzanello, salvo jure filiorum quos ipsa habuit de To-

deschino olim viro suo eo jure et usu quo olim Dominicus

pater diete Imelde a lun. curia habebat, faciendo et pres-

tando lun. curie omnes illos redditus condictiones et servitia

seu usantias que exinde reddi et prestari consueverunt

tantum quicquid sit et citra, prò X s. imp. quos confessus

fuit se inde a Bonensegna servitium recepisse et sic ipsum

Bonensegnam investivit de podere predicto.

)^ Ego Hengherramus q. Parentis.... {e. s)
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N. 152.

1255, ottobre 25, ind. 13.

In Dei nomine amen. Anno a Nat. eins AI. CCLV, ind.

XIII, Vili kal. novembres. Ex hoc publico instriimento sit

omnilnis manifestum quod vener. pater dominus Cniilielmus

d. g. lun. ep. per se suosque succ. et nomine ep. locationem

quam fecerat olim Riccadonna (]. Henrici de castro Sarz.

per se suosque heredes Fornario q. Janelli de Ponzanello

suisque heredibus de tribus petiis terre positis in confinilnis

et districtu Ponzanelli, sicut de ipsa locatione constitit ipsi

domino ep. per instrumentum factum exinde manu Jaco-

pini dicti Talliavacca not. de castro Sarz. a me Adiuto visum

et lectum, Diamanti uxori q. supr. Fornarii quam suis ber.

quos ex dicto Fornario suscepit confirmavit, cum idem do-

minus ep. suprascriptas tres petias terre emerit ab heredi-

bus supr. Riccadonne.... dando et reddendo ipsi domino ep.

suisque succ. et curie km. exinde duo staria frumenti et

dimidium omni anno nomine fleti sicut soliti erant dare et

dabant (]uam solvebant supr. Riccadonne eiusque heredibus

per totum mensem augusti.... Actum ante ecclesiam de Pon

zanello, presentibus magistro Saladino archipresl^itero de

Viano, Vivasino lun. canonico et Aidante q. Aimeline de

Ponzanello et pluribus aliis testibus ad hec vocatis.

^ Ego Adiutus sacri palatii not. hiis intcrfui et de

mandato supr. domini ep. hec scripsi et in pulilicam forinatn

redegi.
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N. 153-

1255, ottobre 26, ind. 13.

In Dei nomine amen. Anno a Nat. eius M. CCLV, ind.

Xin, VII kal. nov. Venerabilis pater dominus Guilielmus d.

0-. km. ep. per se suo.sque.succ. et noni. ep. dedit, concessit

quam locavit nomine ficti Bordano de Belano ree- prò se

suisque her. totum podere quod fuit olim Alamanni de

Malliola quod est in districtu Bolani, exceptis possessionibus

quas vendite fuissent olim aliquibus per dictum Alaman-

num vel eius heredes, salvo etiam iure cuiusque persone

cuni terris, vineis dando (juam reddendo exinde ipsi

dom. ep. suisque succ et curie Km. omni anno nomine

ficti starium unum frumenti mundi et sicci.... Actum in ec-

clesia de Ponzanello, presentibus Pag'anino not° de S Ste-

phano, Bonavia de Serra et Guilielmo de Fontana testibus

ad hec rog'atis

)^ Eo-o Adiutus ... {e. s.)

N. 154.